Cenik SABOL s.r.o.

Platny od 7.2.2017

Prace

Zakladni servis, méreni signalu DVB-T, S 1.500,- K¢
Instalace TV antény, satelitu 1 TV 2.000,- K¢
Instalace satelitu 1 TV — parabola, kabely pfipevnény 1.500,- K¢
Instalace kazdé dalsi TV k zakl. instalaci TV, SAT 500,- K¢
Instalace LCD TV na zed bez drzaku 1.500,- K¢
Demontaz antén 500 - 2.000 ,- K¢
Ostatni prace (Instalace SW, HW, listovani, atd.) hod. 600,-K¢
Instalace freeSAT na 1 TV v€. materialu 4.000,- K¢
Instalace freeSAT na 2 TV v¢. materialu 5.000,- K¢
Instalace TV antény na RD 1-2 TV mat. 6.500,- K¢
Doprava

Vyjezd Mlada Boleslav 150 ,- K¢
Vyjezd Praha 300 - 700,- K¢
Vlyjezd Liberec 250 ,- K¢
Vyjezd Hradec Kralové 250,- K¢
Vyjezd Mélnik 400,- K¢

Vyjezd ostatni 10,- K¢./ km. maximalné vsak 700,-K¢



Material

Konvertor LNB single
Konvertor LNB Twin
Konvertor Quad, Quattro
Konvertor Monoblok
Konvertor Monoblok Twin
Konvertor Monoblok Quad
Parabola 60/80cm FE
Anténa 15dB triplex HD LTE
Anténa LGPRD

Zesilovac 10, 16, 18, 26dB
Zesilovac v¢. LTE filteru
Zesilova¢ domovni

LTE filter

Napajeni 12V, 100mA
Bleskojistka

Rozbocovac 2/1
Rozbocovac 3/1
Rozbocovac 4/1
Rozbocovac 6/1
Rozbocovac 8/1

Koax. kabel RG6U 6,5mm
F konektor Sroubovaci

F spojka / redukce

IEC konektor

Utlum 5-20 dB

Set top box DVB-S HD, UNI
Set top box DVB-S HD, Irdeto
HDMI kabel 1,5m

Cl modul Irdeto, FSAT

Karta Skylink

450,- K&
800, K&
1.280,- K&
650,- K&
1.480,- K&
2.299,- K¢
750,- K&
1.880,- K&
1490,- K&
800, K&
2.000,- K¢
2.000,- K¢
1480,- K&
350,- K&
380,- K¢
280, K&
350,- K&
380,- K¢
480,- K&
800, K&
m. 21,- K&
10,- K&
40,- K¢
20,- K&
380,- K¢
2.600,- K&
3.400,- K¢
280,- K&
1.480,- K&

600,- K¢



